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Campeonato Superliga 2022

1a Etapa Motos / Carros verde(M)

- Interlagos 5 e 6 Fevereiro YOS

SUPER LIGA

DESPORTIVA DE VELOCIDADE
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1a Etapa Superliga 2022 - Moto / Carro

Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.

3 Livre Race 05/02/2022 11:00.
Qualificagao (30:00 Tempo)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 2:19.785 +1.030 11:11:15.173
(042) Eder Roberto 5 2:21.417 +2.662 11:13:36.590
1 - 11:04:16.229 6 2:20.765 +2.010 11:15:57.355
2 2:08.701 +1.096 11:06:24.930 7 2:21.326 +2.571 11:18:18.681
3 2:08.207 +0.602 11:08:33.137 8 2:21.028 +2.273 11:20:39.709
4 2:08.066 +0.461 11:10:41.203 9 2:43.540 +24.785 11:23:23.249
5 2:07.605 - 11:12:48.808 10 2:20.652 +1.897 11:25:43.901
6 2:09.080 +1.475 11:14:57.888 " 2:18.755 - 11:28:02.656
7 2:10.019 +2.414 11:17:07.907 12 2:19.557 +0.802 11:30:22.213
8 2:08.843 +1.238 11:19:16.750 13 2:41.941 +23.186 11:33:04.154
9 2:09.543 +1.938 11:21:26.293
10 2:09.022 +1.417 11:23:35.315 (21) Zequinha
1 2:08.019 +0.414 11:25:43.334 1 11:07:38.382
12 2:08.083 +0.478 11:27:51.417 2 2:24.552 +4.924 11:10:02.934
13 2:58.519 +50.914 11:30:49.936 3 2:23.239 +3.611 11:12:26.173
4 2:22.534 +2.906 11:14:48.707
(091) Hugo Netto 5 2:25.244 +5.616 11:17:13.951
1 - 11:04:20.648 6 2:22.331 +2.703 11:19:36.282
2 2:09.178 +1.451 11:06:29.826 7 2:20.066 +0.438 11:21:56.348
3 2:07.762 +0.035 11:08:37.588 8 2:19.628 | - 11:24:15.976
4 2:07.727 - 11:10:45.315 9 2:32.712 +13.084 11:26:48.688
5 2:08.810 +1.083 11:12:54.125
6 4:14.887 +2:07.160 11:17:09.012 (02) Adriano Marcandali
7 2:07.762 +0.035 11:19:16.774 1 11:04:08.175
8 2:00.793 +2.066 11:21:26.567 2 2:27.683 +6.957 11:06:35.858
9 8:33.440 +6:25.713 11:30:00.007 3 2:21.656 +0.930 11:08:57.514
10 2:17.659 +9.932 11:32:17.666 4 2:21.924 +1.198 11:11:19.438
5 2:22.469 +1.743 11:13:41.907
(80) Rafael Arruda 6 2:21.099 +0.373 11:16:03.006
1 11:04:17.463 7 2:20.726 | - 11:18:23.732
2 2:12.601 +3.684 11:06:30.064 8 2:23.046 +2.320 11:20:46.778
3 2:09.158 +0.241 11:08:39.222 9 2:21.993 +1.267 11:23:08.771
4 2:09.518 +0.601 11:10:48.740 10 2:21.422 +0.696 11:25:30.193
5 2:08.917 - 11:12:57.657 1" 2:22.337 +1.611 11:27:52.530
6 2:09.712 +0.795 11:15:07.369 12 2:22.733 +2.007 11:30:15.263
7 2:25.420 +16.503 11:17:32.789 13 2:43.532 +22.806 11:32:58.795
(022) Carlos Morelo (06) Leandro Silva
1 11:04:44.331 1 11:04:06.289
2 2:09.351 +0.137 11:06:53.682 2 2:24.891 +4.122 11:06:31.180
3 2:09.214 - 11:09:02.896 3 2:24.033 +3.264 11:08:55.213
4 2:12.611 +3.397 11:11:15.507 4 2:22.469 +1.700 11:11:17.682
5 2:38.782 +29.568 11:13:54.289 5 2:20.769 | - 11:13:38.451
6 2:17.003 +7.789 11:16:11.292 6 2:22.462 +1.693 11:16:00.913
7 9:22.683 +7:13.469 11:25:33.975 7 2:44.189 +23.420 11:18:45.102
8 2:24.049 +14.835 11:27:58.024 8 2:27.407 +6.638 11:21:12.509
9 2:27.965 +7.196 11:23:40.474
(86) Marcos Costa 10 2:26.250 +5.481 11:26:06.724
1 I 11:04:01.828 1 2:29.349 +8.580 11:28:36.073
2 2:17.802 +0.890 11:06:19.630 12 2:21.408 +0.639 11:30:57.481
3 2:18.646 +1.734 11:08:38.276 13 2:36.523 +15.754 11:33:34.004
4 2:38.807 +21.895 11:11:17.083
5 2:17.196 +0.284 11:13:34.279 (05) Carro 05
6 2:16.912 - 11:15:51.191 1 11:07:42.886
7 2:22.148 +5.236 11:18:13.339 2 2:46.642 +11.376 11:10:29.528
8 2:17.037 +0.125 11:20:30.376 3 2:35.266 - 11:13:04.794
9 2:17.252 +0.340 11:22:47.628 4 2:35.472 +0.206 11:15:40.266
10 2:17.834 +0.922 11:25:05.462 5 2:50.527 +15.261 11:18:30.793
1 2:17.670 +0.758 11:27:23.132
12 2:18.173 +1.261 11:29:41.305 (055) Gabriel Neves
13 3:00.670 +43.758 11:32:41.975 1 11:12:04.413
(07) Moises Coscelli
1 11:04:07.336
2 2:26.999 +8.244 11:06:34.335
3 2:21.053 +2.208 11:08:55.388
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